
Specifikace

Herní náhlavní souprava HP Pavilion 600

Prostorový zvuk. Špičková akustika.

Pozdvihněte zvukové zážitky na novou úroveň díky náhlavní soupravě pro hraní a zábavu. Prostorový zvuk 7.1 poskytuje
podmanivou a autentickou akustiku, ať jste v žáru bitvy nebo posloucháte svou oblíbenou skladbu.

Prostorový zvuk
Virtuální prostorový zvuk 7.1 poskytuje větší
přesnost, hloubku a ostrost při přehrávání
médií. Užívejte si zřetelný a podmanivý zvuk,
který vás pohltí.

Maximálně pohodlné
Lehký hlavový oblouk s automatickým
přizpůsobením umožňuje pohodlné a
bezproblémové nošení při dlouhodobém
používání.

Polstrovaný komfort
Náušníky a hlavový oblouk s měkkým
syntetickým koženým polstrováním zajišťuje
dlouhotrvající pohodlí.

1



Specifikace

Herní náhlavní souprava HP Pavilion 600

Funkce

Ovládání na náušníku
Úpravy hlasitosti a ztlumení jsou rychlé a snadné díky ovládání přímo na náušníku.

Zelené osvícení LED
Při aktivním používání náhlavní soupravy se rozsvítí zelené logo na náušníku.

Přizpůsobitelný raménkový mikrofon
Přizpůsobitelný mikrofon můžete snadno umístit před ústa nebo jej dát stranou. Je to jen na vás.



Specifikace

Herní náhlavní souprava HP Pavilion 600

Rozměry produktu 18 x 21,8 x 11,4 cm

Hmotnost 0,36 kg; Balení: 0,67 kg

Záruka Spolehlivé pokrytí: Standardní dvouletá omezená záruka HP vám zajistí klidné používání.

Co je obsaženo v krabici Náhlavní souprava; Záruční list; Produktová oznámení; Úvodní příručka

Země původu Čína

Produktové číslo 4BX33AA

Informace o objednávce 192545432542

Kompatibilní operační systémy Windows 10



Specifikace

Herní náhlavní souprava HP Pavilion 600
Poznámky pod čarou se zprávami

 Dlouhodobý poslech hudby prostřednictvím osobního stereopřehrávače při nejvyšší hlasitosti může mít za následek poškození sluchu. Riziku poškození sluchu se lze vyhnout, snížíte-li hlasitost a zkrátíte délku poslechu hudby při vysoké
hlasitosti.
 

Upozornění na autorská práva – © Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami
přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Únor 2021
DOC-M

1


